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Sanacni vpusti a kominky
Sanace a rekonstrukce plochych stfech
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Vybér vhodné sanacni vpusti
Znate vniténi pramér pavodni vpusti pfipadné destového svodu?

Najdéte vhodné reseni podle tidajd uvedenych v tabulce (optimalni feseni je vZdy takové, kdy je jazyckové
tésnéni zapusténo do zméreného prliméru tak, aby proti vztlaku zpétné vody plsobily dva aktivni mensi
jazycky).

Upravte v pripadé potreby délku sanacni vpusti tak, aby Ucinnost jazyckové tésnéni byla zajisténa a aby
soucasné nedoslo k nadmérnému zuzeni prirezu destového svodu.

PFi snizeni pritokovych mnozstvi destové vody stavajicimi svody je nutné doplnit systém odvodnéni
stfechy nouzovymi prepady.

Tabulka pro ur¢eni rozméru sanacnich vpusti

Typ

TW SAN 50
TW SAN 63
TW SAN 75
TW SAN 90
TW SAN 100
TWSAN 110
TW SAN 125
TW SAN 140
TW SAN 160

K napojeni do

potrubi

priméru
54-72 mm
69-81 mm
79-102 mm
99-106 mm
106-116 mm
116-129 mm
144-154 mm
154-186 mm
186-200 mm

Druh stavajiciho svodu [DN]

Litina PE PVC PP
70 80 100 110 125 150 200 63 75 90 110 125 150 200 70 100 125 150 200 100 125 150 200
X X X X
X X X X X

X
X X X
X
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X
X

V pripadé pomoci s ndvrhem spravného typu sanacni vpusti kontaktujte oddéleni technické podpory na tel. isle +420 777 701 241 nebo e-mailu podpora@topwet.cz

TOPWET s.r.0., ndmésti Viléma Mrstika 62, 664 81 Ostrovacice, Ceskd republika www.topwet.cz


mailto:podpora@topwet.cz
http://www.topwet.cz/

